
У К Р А Ї Н А  
КОМАРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ВЕЛИКОНОВОСІЖІВСЬКОГО РАЙОНУ ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

25.01.2021 с.Комар №8/5*102

Про зміну назв та затвердження 
Статутів комунальних закладів 
Комарської сільської ради

Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
«Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності», «Про 
освіту», Положенням про інституційну форму здобуття загальної середньої 
освіти (наказ Міністерства освіти і науки України від 23.04.2019 року № 536), 
зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 22.05.2019 року № 547133518, 
відповідно до розпорядження сільського голови Комарської сільської ради від
04.01.2021 № 1 «Про прийняття до комунальної власності відділу освіти, сім’ї, 
молоді, спорту, культури і туризму Комарської сільської ради закладів освіти 
з цілісними майновими комплексами» зі спільної власності територіальних 
громад сіл, селищ Великоновосілківського району, з метою забезпечення 
реалізації конституційного права громадян на повну загальну середню освіту, 
враховуючи висновки постійної комісії з питань захисту населення, охорони 
здоров’я, освіти, молоді та спорту, Комарська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Прийняти в комунальну власність Комарської сільської ради 
Веселівську загальноосвітню школу І-ІІІ ступенів Великоновосілківської 
районної ради Донецької області, що розташована за адресою: 85520, Україна, 
Донецька область, Великоновосілківський район, село Веселе, вул. Гагаріна, 5 
(код ЄДРПОУ 21978112).

2. Встановити, що Комарська сільська рада є засновником 
Веселівської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Великоновосілківської 
районної ради Донецької області.

3. Змінити найменування, затвердити повне найменування закладу -  
«Заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів села Веселе Волноваського 
району Донецької області», скорочена назва: ЗЗСО І-ІІІ ст. с. Веселе.



4. Змінити юридичну адресу на: 85520, Україна, Донецька область, 
Волноваський район, село Веселе, вул. Гагаріна, 5.

5. Внести зміни та затвердити Статут закладу загальної середньої 
освіти І-ІІІ ступенів села Веселе Волноваського району Донецької області, 
виклавши його в новій редакції.

6. Доручити директору закладу загальної середньої освіти І-ІІІ 
ступенів села Веселе Волноваського району Донецької області ЯРОВОМУ 
Антону Григоровичу подати документи для державної реєстрації змін в 
Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та 
громадських формувань.

7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
комісію з питань планування, бюджету та фінансів (ГАЛИЧ), координацію дій 
покласти на відділ освіти, сім’ї, молоді, спорту, культури і туризму Комарської 
сільської ради (ГОМЯНІНА).


